
 

 

 

 
 
PORTARIA Nº 30/14 de 29/01/2014 
 
RETIFICA A PORTARIA Nº 1917/12 DE 19/12/12 
 
Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos Novos, Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, com amparo no artigo 100, incisos 
VIII e XII da Lei Orgânica; considerando que a portaria nº 1917/12 de 19/12/12 foi 
redigida erroneamente, 

 
 

R E S O L V E: 
 

 
Retificar a dispensa do servidor JOSÉ MARIA GONÇALVES LINS, 

corrigindo o cargo para Coordenador de Atividades Operacionais, Esta portaria entra 

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 31 de dezembro de 

2012. 

 

C O M U N I Q U E – S E 

 

Prefeitura de Campos Novos, registrada e publicada a presente Portaria em, 

29 de Janeiro de 2014. 

 

 

Nelson Cruz 

Prefeito Municipal 
 


